2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «15»  декабря  2022 года

                   №  18-9
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за многолетний добросовестный труд и активную работу по защите прав и интересов членов профсоюза:
- Бусаеву Антонину Сергеевну, начальника Холмского отделения Филиала ПАО «ДЭК» «Сахалинэнергосбыт»;
- Горбунова Александра Александровича, водителя Анивского сетевого района  Филиала «Распределительные сети»;

- Истомину Елену Александровну,  инженера отдела по работе с частными клиентами Филиала ПАО «ДЭК» «Сахалинэнергосбыт»;

- Стрючкову Дину Владимировну, инженера отдела интеллектуальных систем учета Филиала ПАО «ДЭК» «Сахалинэнергосбыт»;

- Цветкову Ольгу Ильиничну ведущего инженера производственно-технического отдела АО «Охинская ТЭЦ».